conserver jusqu’à la date de réalisation définitive de la fusion, il n’y a pas lieu à la détermination d’un 

rapport d’échange et la Société Absorbante ne procèdera pas à une augmentation de capital. 

L’actif net apporté par la Société ADERIA ressort à un montant de TROIS CENT QUATRE-VINGT-

ONZE MILLE SEPT CENT QUATRE EUROS ET DIX CENTIMES (391 704,10€).  

La différence entre le montant de cet actif net (soit 391 704,10€) et la valeur comptable dans les livres 

de la Société Absorbante des 32 000 actions de la Société Absorbée dont elle est propriétaire (soit 

1 865 296,00€), est égale à -1 473 591,90€ qui constituera un mali de fusion.